

# Vinfloden ApS

Arnæsvej 14  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2019**

---

**Mirko Milinkovic**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vinfloden ApS  
Arnæsvej 14  
6400 Sønderborg

CVR-nr: 38169912  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

PT AF 27. JULI 2004 ApS  
Dybbøl Bygade 11  
6400 Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 28148585  
P-enhed: 1010906160

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i indkøb og videresalg af vinprodukter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et positivt resultat efter skat på kr. 5.100 og en positiv egenkapital på kr. 58.169.

Resultatet må anses for værende mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Ingen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.706</b>	<b>3.935</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>5.706</b>	<b>3.935</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.692</b>	<b>3.935</b>
Skat af årets resultat .....	1	-592	-866
<b>Årets resultat</b> .....		<b>5.100</b>	<b>3.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.100	3.069
<b>I alt</b> .....		<b>5.100</b>	<b>3.069</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		49.106	50.780
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>49.106</b>	<b>50.780</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.335	5.756
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.335</b>	<b>5.756</b>
Likvide beholdninger .....		23.165	13.528
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>79.606</b>	<b>70.064</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>79.606</b>	<b>70.064</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		8.169	3.069
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>58.169</b>	<b>53.069</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		15.000	10.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>10.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.437	6.995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.437</b>	<b>6.995</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.437</b>	<b>16.995</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>79.606</b>	<b>70.064</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	3.069	0	53.069
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	5.100	0	5.100
Egenkapital, ultimo .....	50.000	8.169	0	58.169

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	592	866
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>592</b>	<b>866</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter.

#### Bestemmende indflydelse

Trimpex ApS, CVR-nr.38 16 92 70

Ejerandel, 100 %

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1